АДМИНИСТРАЦИЯ  СПАССКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2022 г.                                                                                       № 149
п. Непотягово

О регистрации устава территориального

 общественного самоуправления «Кирики-Улита».

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом Спасского сельского поселения,  решением Совета Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района от 16.02.2022  № 294 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении на территории Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района», администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать устав территориального общественного самоуправления «Кирики-Улита».
2.  Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и  размещению на официальном сайте администрации Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  поселения
                 Н.Н. Кудринская